INDICAÇÃO Nº 275/2017

Solicita a colocação de lâmpadas com sensor na Travessa ao lado do Bocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a colocação de lâmpadas com sensor na Travessa ao lado do Bocha da Avenida Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

Em razão das várias lâmpadas queimadas a referida Praça fica muito escura à noite, fato que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes, colocando em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2017 - 11:47:45 01463/2017

/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário